

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
808 Tadeusz Maślanka

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **808 Tadeusz Maślanka**

Zawsze uśmiechnięty Tadiusz urodził się w 2019 roku. Pierwsze tygodnie jego życia zakłóciła informacja o chorobie. Po licznych konsultacjach potwierdziła się diagnoza: kraniosynostoza strzałkowa, czyli przedwczesne zrośnięcie szwów czaszkowych, które jest zagrożeniem życia młodego człowieka.

W marcu 2020 roku udało się wykonać operację rekonstrukcji czaszki, aby szwy czaszkowe mogły się ponownie pozrastać w prawidłowy sposób. Po przebyciu zabiegu, Tadiusz miał problemy z organizacją i uczęszczaniem na rehabilitację oraz na wizyty kontrolne spowodowane wieloma ograniczeniami związanymi z Covid-19, dlatego dalsza diagnostyka była kontynuowana dopiero pół roku po operacji.

Tadiusz ma problemy z okazywaniem uczuć oraz odczuwaniem bólu. Jest to związane z ostrym zaburzeniem czucia głębowego. Dla naszej rodziny jest to duże wyzwanie, aby dostosować cały dom dla naszego najmniejszego członka rodziny. Tworzenie domowej atmosfery często zaburza niewidzialny stwór w Tadiuszu, z którym zmagają się codziennie. Zwykle jest spokojny i zamknięty, najlepiej bawi się z mamą autkami lub jeździ na rowerku. Nie lubi dużych skupisk czy miejsc gdzie jest głośno. Do tego dochodzą problemy związane z obniżonym napięciem po lewej stronie ciała i konieczność noszenia butów ortopedycznych, co za tym idzie potrzeba rehabilitacji. Niestety ta bezpłatna jest niewystarczająca, ponieważ to tylko 2 zajęcia z fizjoterapeutą i 2 z neurologopedą w miesiącu. Ostatnio wykryto u Tadiusza również wadę wzroku, która jest dość spora, czyli odpowiednio +7 i +8. Na szczęście Tadiusz chętnie nosi dobre okulary.

Suma wydatków niezbędnych do leczenia ciągle się nam zwiększa. Dlatego chcemy w domu wykonać remont 1 pokoju w celu dostosowania do potrzeb Tadiusza, czyli codziennej rehabilitacji. Drugim celem jest opłacanie bieżącej rehabilitacji i wizyt u specjalistów, których Tadiusz niestety ma całkiem sporo. Jeżeli budżet nam na to pozwoli, chcemy w przyszłym roku wykonać badania genetyczne w celu wykrycia dokładnej wady syna. Państwa 1,5 % podatku pozwoli nam zaważyć o lepszą przyszłość dla naszego synka, za co ogromnie już teraz dziękujemy!

Rodzice Marta i Tomasz oraz siostra Agata.

POLTAX			POLA JAKIE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOLOREM. <small>Oskądnie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>		
K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)					
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.					
132. Numer KRS	0000387207	Wskazowna kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	133.	KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE					
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).					
134. Cel szczegółowy 15%	808 TADEUSZ MAŚLANKA			135. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.					

PIT-37 (m) 4



Miejscowość: **Pisarzowice**
Województwo: **śląskie**